Petrovici, Sigismund Ungurean; — cu 30 și mai puțin: Iofa Grozav (20), Neuländer (30), Anna Mihailovici (20), Schannen Béla (25). — Suma totală: 86 fl. 55 cr.

**Baluri și concerte.** Comitetul parohial gr. or. român dela biserica S-tului Ilie, din Timișoara-Fabric, invită la balul ce-l aranjează în faorul bisericeii și al școalelor sale confessionale, în 20 Februarie (4 Martie) 1897, în sala berăriei Fabric.

— *La Blaj* se aranjează Joi în 11 Februarie st. n. a. c. în sala hotelului „Univers“, în folosul „fondului pentru ajutorarea studenților miseri în cas de morbă“, obiceiul *bat filantropic*. Comitetul arangiator e compus din membrii corpului profesoral.